EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 44/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: EDGEFY LTDA.; OBJETO: Incorporar as políticas de
integridade e as regras de compliance internacional do BID constantes do Anexo Único deste Aditivo, no contrato cujo objeto
consiste na Contratação de empresa especializada no fornecimento de Solução de Data Center Pré-fabricado modular Outdoor, com
suporte, manutenção e garantia pelo período de 60 (sessenta) meses, pelo regime de execução indireta, conforme especificações
contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 11/2024 e seus anexos, bem como nos Anexos deste Contrato, todos partes do mesmo;
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8517798-72.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124, II, b, da Lei nº 14.133/2021;
DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro Ítalo
Sampaio Girão e Leonardo Avila Leal de Meirelles Donati.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DOS PRESIDENTES DOS
ÓRGÃOS COLEGIADOS

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA N.º 32/2025

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/153802 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00397/2025 Disponibilização: 16/09/2025 às 16h38m
Edição: 3627

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/153798 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

ATAS DAS SESSÕES 00032/2025 Disponibilização: 16/09/2025 às 09h18m
Edição: 3627

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 3 de 87

Edição: 3627 Fortaleza - CE, emitido em 16 de Setembro de 2025